

Kappendrup Bageri ApS

Bederslev 75, Bederslev, 5450 Otterup

CVR-nr. 40 95 18 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Eva Kirkegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kappendrup Bageri ApS Bederslev 75 Bederslev 5450 Otterup
	CVR-nr.: 40 95 18 49 Stiftet: 22. november 2019 Hjemsted: Otterup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eva Kirkegaard Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bagerivirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.948.041 kr. mod 7.817.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353.070 kr. mod 241.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.948.041	7.817.036
1 Personaleomkostninger	-7.385.885	-7.382.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.183	-46.893
Driftsresultat	495.973	387.286
Andre finansielle indtægter	46	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.111	-69.415
Resultat før skat	469.908	317.871
Skat af årets resultat	-116.838	-76.734
Årets resultat	353.070	241.137
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	231.070	123.337
Disponeret i alt	353.070	241.137

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.891	3.891
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.891</u>	<u>3.891</u>
4 Grunde og bygninger	613.369	627.384
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.831	121.300
6 Investeringsejendomme	564.365	576.684
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.372.565</u>	<u>1.325.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.374.456</u>	<u>1.329.259</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	262.657	351.135
Varebeholdninger i alt	<u>262.657</u>	<u>351.135</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	749.757	648.201
Andre tilgodehavender	90.934	44.521
Periodeafgrænsningsposter	31.654	10.582
Tilgodehavender i alt	<u>872.345</u>	<u>703.304</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	274.078	40.393
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.419.080</u>	<u>1.104.832</u>
Aktiver i alt	<u>2.793.536</u>	<u>2.434.091</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	561.618	330.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	723.618	488.348
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.838	6.772
Hensatte forpligtelser i alt	10.838	6.772
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	497.550	568.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	497.550	568.084
Kortfristet del af langfristet gæld	70.534	70.468
Gæld til pengeinstitutter	0	152.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.913	151.302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.618	9.618
Selskabsskat	78.772	18.248
Anden gæld	1.085.693	969.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.561.530	1.370.887
Gældsforpligtelser i alt	2.059.080	1.938.971
Passiver i alt	2.793.536	2.434.091
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	330.548	117.800	488.348
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.070	122.000	353.070
	40.000	561.618	122.000	723.618

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.562.703	6.541.777
Pensioner	653.537	651.240
Andre omkostninger til social sikring	47.540	52.638
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.105</u>	<u>137.202</u>
	<u>7.385.885</u>	<u>7.382.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.111</u>	<u>69.415</u>
	<u>26.111</u>	<u>69.415</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-6.109</u>	<u>-4.109</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-8.109</u>	<u>-6.109</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.891</u>	<u>3.891</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	673.711	650.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23.711</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>673.711</u>	<u>673.711</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-46.327</u>	<u>-29.777</u>
Årets afskrivninger	<u>-14.015</u>	<u>-16.550</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-60.342</u>	<u>-46.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>613.369</u>	<u>627.384</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	155.010	62.010
Tilgang i årets løb	<u>111.380</u>	<u>93.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>266.390</u>	<u>155.010</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-33.710	-17.910
Årets afskrivninger	<u>-37.849</u>	<u>-15.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-71.559</u>	<u>-33.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>194.831</u>	<u>121.300</u>
6. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2023	589.969	226.963
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>363.006</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>589.969</u>	<u>589.969</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-13.285	-742
Årets afskrivninger	<u>-12.319</u>	<u>-12.543</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>-25.604</u>	<u>-13.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>564.365</u>	<u>576.684</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	568.084	638.552
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.534</u>	<u>-70.468</u>
	<u>497.550</u>	<u>568.084</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>222.629</u>	<u>293.050</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 568 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 613 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.178.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 5 og 44 måneder. Samlet udgør de resterende leasingforpligtelser i restløbetiden t.kr. 541.
